
最終カンファレンスご参観のご案内

＜事務局連絡先＞
mail: ecolabo@shizuoka.ac.jp tel: 054-238-4280/4862

⾼校⽣と⼤学⽣メンターがチームを組んで脱炭素アクションを企画する「⾼校⽣
カーボンニュートラル・ラボ」（通称「アオハル︕エコラボ」）の最終カンファレン
スを3⽉に開催いたします。

つきましては、これまで各チームの活動に様々な⾯から関わっていただきました皆
様、これから関わっていただきたい⽅々に、この最終カンファレンスをご参観いただ
きたく、ご案内申し上げます。

年度末でお忙しい中とは存じますが、ご参観いただければ幸いです。
⾼校⽣カーボンニュートラル・ラボ実⾏委員会
実⾏委員⻑（静岡⼤学理事・副学⻑） 塩尻信義

アオハル エコラボ

3⽉16⽇(⼟) 13︓00〜16︓00
静岡⼤学 ⼤学会館 3階⼤ホール

ご参観いただける場合は、下記のGoogleフォームにてご連絡ください。
https://forms.gle/vEnA42VpY7zN2B3n6


